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Indbydelse til Veteran SCOUT dag i Dansk Petanque center, 
Karlslunde.

I inviteres hermed til en scout-dag, som har til formål at danne grundlag for 
veterantruppen anno 2023. 

Vi har i EU valgt at imødekomme kritikken omkring kvalifikation for veterantruppen og har derfor besluttet at 
forsætte med en veterantrup. 

Det er ambitionen at sammensætte en landsholdgruppe, der er sammensat tilstrækkeligt, så der kan arbejdes målrettet hen 
imod et EM.  
For at kunne arbejde struktureret og mere målrettet med gruppen, kommer veteran-truppen i 2023 til at bestå af 6 personer. 
Veterantruppen vil få tilknyttet Kasper Miller, som hovedansvarlig for veteran-træningssamlingerne og som i år vil arbejde 
med truppens målsætning, træning og landsholdsaktiviteter. 

På scout-dagen vil man få mulighed for at vise sit petanque-repertoire og også at stille spørgsmål til, hvad der kræves for at 
være på landsholdet. For at sikre den optimale sammensætning, vil truppen efter scout-dagen, blive sammensat, ud fra en 
mix af nedenstående kriterier: 

- Teknik
(Der lægges vægt på, at spillerne har en god grundteknik og mestrer både skud og indlæg)

- Indstilling
(Det er centralt, at spillerne commiter sig og har mulighed for at deltage i de aktiviteter EU planlægger/har planlagt, samt er
loyale over for målsætning, gruppen og holdet)

- Holddynamik
(Teamet skal fungere. Spillet skal bygges om omkring et hold og ikke individer. Der lægges derfor vægt på at udtage spillere,
som EU vurderer er gode holdspillere, og at truppen sammensættes ud fra personlighedstyper)

- Potentiale
(Det kan ofte tage længere end én sæson at få udløst et holds potentiale. Derfor kigger vi i EU både på den korte, men også
den lidt længere bane, i forhold til at sammensætte truppen)

- Taktisk forståelse
(Det forventes, at man i landsholdet forstår, at det taktiske aspekt er anderledes i international sammenhæng og noget andet
end når man spiller nationale turneringer)

- Resultater
(Der skæves naturligt til spillerens evne til at skabe resultater, både historisk og inden for seneste sæson(er))
Ovenstående udmunder sig i en individuel trænervurdering, hvor truppen sammensættes med 6 spillere, der vurderes bedst i helheden.

Sted: Dansk Petanque center, Karlslunde.  

Tid: Søndag d. 29. januar 2023  

Spillestart  kl. 10.00 – 16.30 

Tilmelding: På DPF hjemmeside under Tilmeldinger 

Sidste tilmelding: Søndag den 15. januar. 

Tilmeldingsgebyr: kr. 200,00  

Vi kan tilbyde 24 pladser - Det er først til mølle princippet. 

Der vil ikke være mulighed køb af mad. Derfor vil Eliteudvalget være vært for en sandwich 

til alle. Drikkevarer kan trækkes i automaten. 

Eventuelle spørgsmål til EU. 

Venlig hilsen Eliteudvalget 
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